
Zápis a usnesení ze zasedání AS FSV UK
Datum: 12. 10.  2021 od 16:00

Místo: Hollar, místnost č. 212

Přítomni:

Za pedagogickou komoru:

doc. PhDr. Denisa Hejlová, Ph.D.; Hana Kubátová, M.A., Ph.D.; Mgr. Veronika Macková, Ph.D.;

PhDr. Václav Moravec, Ph.D., Ph.D.; Mgr. Magdalena Mouralová, Ph.D.; Mgr. Magda Pečená,

Ph.D.; PhDr. Jaromír Soukup, Ph.D., PhDr. Pavel Szobi, Ph.D.; prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D.; Mgr.

Eliška Tomalová, Ph.D.

Za studentskou komoru:

Jakub Dolejš, Šimon Charvát; Mgr. Kateřina Konrádová; Bc. Tomáš Kouba, Bc. Jan Křovák; Bc.

Kateřina Motyčková; Bc. Nick Ojo Omorodion (Přítomen online - bez hlasovacího práva); Karina

Rejchrtová; Bc. Barbora Součková; Bc. Matěj Šarboch

Hosté:

děkanka FSV UK doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D; proděkan pro rozvoj JUDr. PhDr.

Tomáš Karásek, Ph.D; proděkan pro doktorské studium a další formy vzdělávání doc. Ing. Tomáš

Cahlík CSc.; proděkan pro koncepci a kvalitu studia PhDr. Petr Bednařík, Ph.D.; tajemník FSV UK

Ing. Ondřej Blažek; členka kolegia děkanky pro mezinárodní a cizojazyčné studijní programy PhDr.

Malvína Krausz Hladká, Ph.D.; RNDr. Michal Červinka, Ph.D.

1. Schválení návrhu programu zasedání AS FSV UK

Předsedkyně AS FSV UK Magda Pečená uvítala přítomné senátorky, senátory, členy vedení a

hosty. Následně představila návrh programu dnešního zasedání, na kterém je jediný bod, a to

volba kandidáta na funkci děkana FSV UK. Program byl schválen tichým souhlasem.

2. Volba kandidáta na funkci děkana FSV UK

Předsedkyně AS FSV UK Magda Pečená sdělila, že volba proběhne tajně a ke zvolení kandidáta

na funkci děkana je třeba nadpoloviční většiny všech členů senátu, tedy minimálně 11 hlasů.



Předsedkyně volební komise Kateřina Konrádová vyzvala přítomné, jestli chce někdo něco dodat

před samotnou volbou. Eliška Tomalová poděkovala Tomáši Karáskovi za kandidaturu a za to, že

přinesl nová témata. Ocenila také jeho pracovitost. Dodala, že velkým tématem budou Jinonice a

vyjádřila naději, že toto téma nezastíní jiné záležitosti, ke kterým se kandidát na funkci děkana

zavázal. Proděkan Karásek za její slova poděkoval.

Nick Ojo Omorodion uvedl, že nemůže fyzicky hlasovat a na dálku (přes ZOOM) Tomáše Karáska

podpořil. V případě zvolení mu popřál hodně štěstí. Proděkan Karásek opět poděkoval.

Volební komise ve složení Kateřina Konrádová, Martin Štoll a Jaromír Soukup poté provedla tajnou

volbu.

Rozdáno hlasovacích lístků: 19

Odevzdáno platných hlasovacích lístků: 19

Pro: 17

Proti: 0

Zdržel se: 2

Usnesení: AS FSV UK zvolil kandidátem na funkci děkana FSV UK PhDr. JUDr. Tomáše Karáska,

Ph.D.

Kandidát na děkana po volbě poděkoval za podporu a důvěru. Uvedl, že úlohou děkana je fakultu

spojovat a že se bude snažit, aby těmto očekáváním dostál. Komise mu poblahopřála.

Předsedkyně AS FSV UK Magda Pečená poděkovala za dnešní zasedání a pozvala na příští

zasedání, které se uskuteční 2. listopadu 2021. Závěrem pohovořila o finančních odměnách pro

senátory.

Mgr. Magda Pečená, Ph.D.

předsedkyně AS FSV UK

Zapsala: Mgr. Tereza Volfová, tajemnice AS FSV UK


